2

[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11 сентября  2020 года				       		                     № 444
г. Могоча

О внесении изменений в муниципальную программу
«Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края (2019-2021 годы), утвержденную постановлением администрации муниципального района «Могочинский район»    01 августа  2018 года № 481

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район»,  администрация муниципального района «Могочинский район»постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края (2019-2021 годы), утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район»    01 августа  2018 года № 481  (в ред. постановлений № 752 от 12 декабря 2019 года, № 370 от 28 июля 2020 года) (далее - Программа)  следующие изменения:
- в паспорте Программы пункт «Потребность в финансировании Программы» изложить в  следующей редакции:
«Потребность в финансировании мероприятий Программы составляет 2 049 000 руб., в т.ч.
    2019 год – 83 169 руб.,
    2020 год – 661 000 руб.,
    2021 год -  1301 831 руб.»;
- абзац 2 раздела 3 Программы изложить в следующей редакции: «Потребность в средствах на реализацию Программы составляет 2 049 000 рублей, в том числе за счет средств:

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	Границы территориальных зон сельского поселения «Сбегинское»
	-
	86 169
	-
	-
	-
	-

	Границы территориальных зон сельских поселений «Семиозернинское», «Сбегинское»
	-
	-
	-
	661 000
	-
	-

	Границы территориальных зон сельского поселения «Сбегинское»

	1301 831

	-
	86 169
	-
	661 000
	-
	1301 831

краевого бюджета   0,00 тыс. рублей;
местного бюджета 2049 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о. главы муниципального района
«Могочинский район                                                                     С.Р. Резникова